
Základní škola Hustopeče, Nádražní 4,příspěvková organizace

Počet žáků  - 356
Zřizovatel: 

 MĚSTO HUSTOPEČE, IČ 00283193

Rozpočet 2022- hlavní činnost v tis.Kč

střed.1 střed.2 střed.3 celkem

Náklady

501 - spotřeba materiálu 350

502 - spotřeby energií 1100

511 - opravy a údržba majetku 250

518 - služby 300

521 - mzdové náklady 17500

524 - zákonné poj. S + Z 6070

ONIV 850

527 - FKSP 350

551 - odpisy majetku 406

558 - nákup majetku 367

549 - ostatní náklady 100

Náklady celkem 27643

Výnosy

z vlastní činnosti

z pronájmů 50

Dotace OŠMŠMT 24770

Výnosy celkem 24820

Saldo -2823 0 0

financování vzniklého salda

dotace jiné

požadovaný příspěvek od zřizovatele 2823

 

  

 

 

 



Základní škola Hustopeče, Nádražní 4,příspěvková organizace

Počet žáků - 356
Zřizovatel: 

 MĚSTO HUSTOPEČE, IČ 00283193
Porovnání navrženého rozpočtu s rozpočtem předchozího roku

a s očekávanou skutečností - týká se hlavní činnosti v tis.Kč

2021
očekávané 

plnění 2021 2022

Náklady

501 - spotřeba materiálu 360 350 350

502 - spotřeby energií 800 800 1100

511 - opravy a údržba majetku 280 250 250

518 - služby 300 280 300

521 - mzdové náklady 10800 17394 17500

524 - zákonné poj. S + Z 3650 5879 6070

ONIV 360 833 850

527 - FKSP 216 347 350

551 - odpisy majetku 355 355 406

558 - nákup majetku 350 425 367

549 - ostatní náklady 140 100 100

Náklady celkem 17611 27013 27643

Výnosy

z vlastní činnosti

z pronájmů 50 25 50

Dotace OŠMŠMT 15026 24453 24770

Výnosy celkem 15076 24478 24820

Saldo -2535 -2535 -2823

financování vzniklého salda

dotace jiné

požadovaný příspěvek od zřizovatele 2535 2535 2823



Základní škola Hustopeče,Nádražní 4,příspěvková organizace

Počet žáků -356
Zřizovatel: 

 MĚSTO HUSTOPEČE, IČ 00283193

Střednědobý výhled rozpočtu - hlavní činnost v tis.Kč

2023 2024 2025

Náklady

501 - spotřeba materiálu 350 350 350

502 - spotřeby energií 1100 1100 1100

511 - opravy a údržba majetku 250 250 250

518 - služby 300 300 300

521 - mzdové náklady 17500 17500 17500

524 - zákonné poj. S + Z 6070 6070 6070

ONIV 850 850 850

527 - FKSP 350 350 350

551 - odpisy majetku 406 406 406

558 - nákup majetku 367 367 367

549 - ostatní náklady 100 100 100

Náklady celkem 27643 27643 27643

Výnosy

z vlastní činnosti

z pronájmů 50 50 50

Dotace OŠMŠMT 24770 24770 24770

Výnosy celkem 24820 24820 24820

Saldo -2823 -2823 -2823

financování vzniklého salda

dotace jiné

požadovaný příspěvek od zřizovatele 2823 2823 2823

   

2022-dokončení opravy fasády od COOPU 1000000

2023- dokončení elektroinstalace 2.patro 800000

2024 - zastřešená pergola na šk.dvoře 500000

10/27/2021

Vypracovala : Mgr. Ivana Matějíčková


